Página 1 de 1

______________________________________________________________________________________
PALÁCIO ARAGUAIA

Avenida Brasil, nº 2.000, Bairro Jardim Bela Vista, CEP 78.645-000 Vila Rica/MT, Fone: (66) 3554-2645
Site: www.vilarica.mt.gov.br   e-mail: “licitavilaricamt@yahoo.com.br”

CNPJ: 03.238.862/0001-45

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 1063021

O Prefeito Municipal Srº JOÃO SALOMÃO PIMENTA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor em especial a Lei 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo

exarado pela comissão de Licitações, leva ao conhecimento dos interessados o Resultado Processo

Licitatório 001/2025 na modalidade Pregão Eletrônico 001/2025, Registro de preço para futura e

eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de periféricos de informática para

atender as necessidades das secretarias, onde foram declaradas vencedoras as empresas:

EMPRESAS DECLARADAS VENCEDORAS VALOR TOTAL (R$)

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA (50.247.672/0001-74) R$ 408.684,52

PAPELARIA UNIVERSAL LTDA (02.949.184/0001-66) R$ 121.662,08

R. PRATES DOS SANTOS LTDA (26.624.608/0001-80) R$ 250.961,13

UNISUPRI OFFICE COMERCIAL LTDA (07.630.001/0001-69) R$ 6.500,00

Os lotes 06 (ÁUDIOCONFERÊNCIA SPEAKERPHONE VIVA VOZ),

14(FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA 150 FOLHAS), 16(LOUSA INTERATIVA

COM MÓDULO PC 86”), 21(PROCESSADOR AMD RYZEN 9 5900X), 30(TABLET ANDROID

14 TELA 10.4” 128GB) houveram empresas participantes.  Porém não anexaram a documentação e

não aceitaram contra proposta via sistema, ficando esses itens do processo fracassado.

Vila Rica, 12 de março de 2025.

JOÃO SALOMÃO PIMENTA
PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2025-2028

http://www.vilarica.mt.gov.br/